UBND XÃ ĐỨC CƠ
HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH MỨC

ĐỘ KHUYẾT TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /GM-HĐ

 Đức Cơ, ngày     tháng  8   năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp đánh giá mức độ khuyết tật

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của UBND xã Đức
cơ về việc thành lập Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Đức Cơ nhiệm kỳ
2025 -2030;

Căn cứ hồ sơ tại bộ phận Một cửa xã Đức Cơ tiếp nhận thủ tục hành
chính: xác định, xác định lại mức độ khuyết tật và Cấp giấy xác nhận khuyết tật;

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Đức Cơ tổ chức cuộc họp do
đồng chí Trịnh Quốc Thọ - Phó Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng chủ trì.

1. Thành phần: Kính mời:
- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã;

- Phó chủ tịch UBMTTQ Việt Nam, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã;

- Phó chủ tịch UBMTTQ Việt Nam, Bí Thư Đoàn thanh niên;

- Phó chủ tịch UBMTTQ Việt Nam, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

- Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội - Phó chủ tịch Hội đồng;
- Trưởng Trạm Y tế xã;

 - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội (phụ trách bảo trợ xã hội);
- Các đối tượng đề nghị xét duyệt (Danh sách kèm theo 05 đối tượng)

2. Thời gian: Vào lúc 14giờ 00 phút ngày 15 tháng 8 năm 2025 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến UBND xã Đức Cơ ( 178 Quang
Trung, xã Đức Cơ, tỉnh Gia Lai).

4. Công tác chuẩn bị:
Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị tài liệu hồ sơ liên quan để phục vụ

cuộc họp.
Các cơ quan thành viên Hội đồng nghiên cứu tài liệu để có đánh giá và

tham gia ý kiến tại cuộc họp.
Đề nghị các thành phần mời sắp xếp công việc tham dự đúng thời gian

theo quy định./.
 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trịnh Quốc Thọ

10
14